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Link do produktu: https://utih.pl/nasadka-udarowa-12-gwiazdkowa-star-t55-warynski-p-32975.html

Nasadka udarowa 1/2 gwiazdkowa
STAR T55 WARYNSKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Marka

Rodzaj klucza

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

28,10 zt
WMU207
WMU207
5902287162226
5902287162226
Warynski
nasadowy
WMU207

0.1

Nasadka udarowa 1/2 gwiazdkowa STAR T55 Warynski
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Nasadka udarowa 1/2 cala typu STAR TORX rozmiar T55 z utwardzanej stali CrMo, przeznaczona do pracy z
zastosowaniem uchwytu lub klucza udarowego Warynski

Origin

N WARYNSK
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